

KEUSKUPAN AGUNG JAKARTA

Gembala Baik dan Murah Hati

Jl. Katedral no. 7, Jakarta 10710, Indonesia Telp: (62 21) 3814322, 3813345, 3511141, Fax: (62 21) 3855681. www.kaj.or.id

SURAT PENGANGKATAN / PENGANGKATAN KEMBALI

No.: 129 / 3.12 / 2018

Berdasarkan usul dari Para Pastor Dekenat, maka dengan ini kami, Ignatius Suharyo, Uskup Keuskupan Agung Jakarta, mengangkat Deken dan Wakil Deken di wilayah Keuskupan Agung Jakarta, dengan personalia sebagai berikut:

DEKENAT PUSAT

Deken : Y. Agung Setiadi OFM Wakil Deken : FX. Dedo da Gomez SJ

DEKENAT UTARA

Deken : Y. Boedirahardjo SDB

Wakil Deken : Silvester Hari Pamungkas Pr

DEKENAT SELATAN

Deken : FX. Sutarno MSF Wakil Deken : Y. Sudriyanto SJ

DEKENAT TIMUR

Deken : A. Susilo Wijoyo Pr. Wakil Deken : Blasius Sumaryo SCJ

DEKENAT BEKASI

Deken : Yustinus Kesaryanto Pr Wakil Deken : Anselmus Selvus SVD

Tugas para Deken adalah seperti digariskan oleh Hukum Gereja (KHK) kanon 553-555. Para Deken agar mengadakan rapat dekenat sekurang-kurangnya sekali tiap 3 bulan.

Surat Pengangkatan/Pengangkatan kembali ini berlaku untuk masa 3 tahun, terhitung mulai tanggal 26 Maret 2018.

Kepada Para Pastor kami ucapkan selamat bertugas.

DEKENAT BARAT I

Deken : Y. Purwanta MSC Wakil Deken : Derikson Turnip CICM

DEKENAT BARAT II

Deken : A. Andri Atmaka OMI.

Wakil Deken : Andreas Yudhi Wiyadi O.Carm

DEKENAT TANGERANG I

Deken : Stepanus Suwarno OSC Wakil Deken : Walterus Teguh Santosa SJ

DEKENAT TANGERANG II

Deken : Y. Sutrisno Amirullah SCJ. Wakil Deken : Y. Natalis Kurnianto Pr

Jakarta, 26 Maret 2018

I. Suharyo

Uskup Keuskupan Agung Jakarta